[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2023  № 813
п. Волот
	Об исключении муниципального имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, на основании договора купли-продажи муниципального имущества №2 от 31 октября 2023 года, акта приема – передачи муниципального имущества от 14.11.2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа следующее муниципальное имущество:

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение, характеристика имущества
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость (руб.)
	Реестровый номер
	Характеристика

	1
	Сблокированное здание зернотока
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д.Дерглец, д.35б.
	1276351,00/
57622,00
	53:04:1:0.1.1:1854
	Нежилое здание общей площадью 780,8 кв.м, кадастровый номер 53:04:0000000:192

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Дерглец, з/у 35б.
	19537,76
	53:04:1:0.1.7:2969
	Площадь 35611 кв.м, вид разрешенного использова-ния: для сельскохо-зяйственного производства

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров